
RASPORED  TJEDNIH  MISA 
 

DATUM 

 

 

DAN 
 

MISNA INTENCIJA SAT 

 
 
 

23. VI. 
2024. 

 
 
 

12. nedjelja 

kroz godinu 

 

+ Zvonko Kovačević i Marica Matijaković 
 

ŽUPNA  
 

+ Stjepan i Barbara Petreković 
 

+ Ante i Ivana Dražić 

7 
 

9,30 
 

11,30 
 

18,30 

 
24. VI. 
2024. 

 
PONEDJELJAK 

 
IVAN KRSTITELJ 

 

+ ob. Oreč, Krišto, Samardžić i Petak 
 
 

+ Ivan Trubela i Josip Đelekovčan  

7 
 
 

18,30 

 
25. VI. 
2024. 

 

UTORAK 
 

Vilim 

+ Zlatko Ištvanović 
 
 

+ Stjepan i Milka Kolić 

7 
 
 

18,30 

 
26. VI. 
2024. 

SRIJEDA 
 

Ivan Pavao 

+ Štefica Peroković i za duše u čistilištu 
 
 

 + Ivica Vargović 

7 
 
 

18,30 

 
27. VI. 
2024. 

ČETVRTAK 

Ćiril Aleksandrijski  

+ Ante i Pero Škondro  
 
 

+ o. Tihomil Gajšak 

7 
 
 

18,30 
 

28. VI. 
2024. 

PETAK 

Irenej 

Na nakanu 
 
 

+ o. Petar Posilović 

7 
 
 

18,30 
 
 

29. VI. 
2024. 

 
 

SUBOTA 

PETAR i PAVAO 

+ Vladimir Prosenjak 
 
 

+ Petar Oberan 

7 
 
 

18,30 
 
 
 

30. VI. 
2024. 

 
 
 

13. nedjelja 

kroz godinu 

 

+ Stjepan Hleb, Marija i Franjo Sever, Ruža 
Sitar i Marija Grahovac 

 
ŽUPNA  

 
+ Antun, Mato, Marija i Mara Ivančan, Blaž i 

Jalža Orehovec 
 

+ Pavica Križaić 

7 
 
 

9,30 
 

11,30 
 
 

18,30 
      

 


